

PJI Ejendomme ApS

Beckersvej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 60 69 98

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Palle Grøn Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJI Ejendomme ApS Beckersvej 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 40 60 69 98
	Stiftet: 20. juni 2019
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Palle Grøn Iversen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Jepal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og investeringsvirksomhed ved investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 756 t.kr. mod 792 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.376 t.kr. mod 14.855 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.521 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.744 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 15,8 % af de samlede aktiver på 17.376 t.kr., hvilket er et fald på 1,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	755.681	791.910
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.196	-203.691
Resultat før finansielle poster	553.485	588.219
Finansielle indtægter	21.719	0
2 Finansielle omkostninger	-383.947	-360.802
Resultat før skat	191.257	227.417
Skat af årets resultat	-1.413	-91.293
Årets resultat	189.844	136.124
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.844	136.124
Disponeret i alt	189.844	136.124

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>14.634.270</u>	<u>14.836.466</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.634.270</u>	<u>14.836.466</u>
4	Deposita	<u>7.005</u>	<u>7.005</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.005</u>	<u>7.005</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.641.275</u>	<u>14.843.471</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	25.262	0
	Andre tilgodehavender	2.696.590	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.657</u>	<u>11.651</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.734.509</u>	<u>11.651</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.734.509</u>	<u>11.651</u>
	Aktiver i alt	<u>17.375.784</u>	<u>14.855.122</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.704.054	2.514.210
Egenkapital i alt	<u>2.744.054</u>	<u>2.554.210</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.303.242	1.276.567
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.303.242</u>	<u>1.276.567</u>
Gældsforpligtelser		
5 Deposita	27.500	27.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.500</u>	<u>27.500</u>
Gæld til pengeinstitut	3.782.707	918.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.400	15.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.388.510	8.527.159
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	15.862
Anden gæld	103.371	1.520.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.300.988</u>	<u>10.996.845</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.328.488</u>	<u>11.024.345</u>
Passiver i alt	<u>17.375.784</u>	<u>14.855.122</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	2.378.086	2.418.086
Overført via resultatdisponering	0	136.124	136.124
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	2.514.210	2.554.210
Overført via resultatdisponering	0	189.844	189.844
	40.000	2.704.054	2.744.054

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	239.951	232.893
Andre finansielle omkostninger	<u>143.996</u>	<u>127.909</u>
	<u>383.947</u>	<u>360.802</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>15.234.805</u>	<u>15.234.805</u>
Kostpris 30. juni	<u>15.234.805</u>	<u>15.234.805</u>
Afskrivninger 1. juli	-398.339	-196.143
Årets afskrivninger	<u>-202.196</u>	<u>-202.196</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-600.535</u>	<u>-398.339</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>14.634.270</u>	<u>14.836.466</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli	<u>7.005</u>	<u>7.005</u>
Kostpris 30. juni	<u>7.005</u>	<u>7.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>7.005</u>	<u>7.005</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	<u>27.500</u>	<u>27.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>27.500</u>	<u>27.500</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.783 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 14.634 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jepal Holding ApS, CVR-nr. 41 91 19 48, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
